嵌入式工控机
特性：
ARK-1122H 超小尺寸支持双显嵌入式工控机
 ® Intel  Atom™ N2600 低功耗无风扇
 ®
RoHS
COMPLIANT
2002/95/EC

1757004096-01 1 x AC to DC电源适配器DC 12 V/3 A 36 W,
0 ~ 40° C 家用&办公环境使用
订购信息
产品料号 描述
1700001524 3针电源线180cm,美国标准
170203183C
170203180A
1700008921 3针电源线183cm, PSE Mark
1960052227N001 ARK-1120 VESA/Desk安装包
9666112000E 导轨安装说明用于   ARK-112X 系列
嵌入式系统操作软件 (仅用于T-Parts OEM, 和 CTOS 服务)
产品料号 描述
2070011879 WES7用于ARK-1122H & ARK-1122F
2070011881 WES7 用于ARK-1122C
2070011882 WES2009 用于ARK-1122H & ARK-1122F
2070011880 WES2009 用于 ARK-1122C
DC 12V
- +